Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 161/2024

  Sanharó, 10 de maio de 2024

Exmo. Sr.

César Augusto de Freitas

Prefeito do Município

Através do presente comunico que em Sessão Ordinária realizada no dia 09 de

maio de 2024, foi aprovado por unanimidade e com a associação do Plenário, o

Requerimento 061/2024, de autoria do Vereador Gutemberg Leite da Rocha, solicitando

que analisem a viabilidade da criação de uma casa do estudante em Caruaru, destinada

aos estudantes que residem em nosso município.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

___________________________________
Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/

Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 161/2024

  Sanharó, 10 de maio de 2024

Ilma. Sra. Taciana Nunes Calado Gomes

Secretária Municipal de Educação

Através do presente comunico que em Sessão Ordinária realizada no dia 09 de

maio de 2024, foi aprovado por unanimidade e com a associação do Plenário, o

Requerimento 061/2024, de autoria do Vereador Gutemberg Leite da Rocha, solicitando

que analisem a viabilidade da criação de uma casa do estudante em Caruaru, destinada

aos estudantes que residem em nosso município.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

___________________________________
Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/